UỶ BAN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN KRÔNG NĂNG

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số : 2859/QĐ-UBND                                   Krông Năng, ngày 22 tháng 10 năm 2012
QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Ban Biên tập và các Tổ chuyên môn
Trang thông tin điện tử huyện Krông Năng

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND&UBND, ngày 26 ttháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29 tháng 6 năm 2009;

Căn cứ Nghị định số: 97/2008/NĐ-CP, ngày 28/8/2008 của Chính phủ và Thông tư số: 07/2008/TT-BTTTT, ngày 18/12/2008 của Bộ Thông tin và Truyền thông về quản lý, cung cấp, sử dụng dịch vụ Internet và thông tin điện tử trên Internet;

Căn cứ Nghị định số: 43/2011/NĐ-CP, ngày 13/6/2011 của Chính phủ quy định về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực truyến trên Trang thông tin điện tử hoặc Cổng thông tin điện tử của cơ quan Nhà nước;

Xét đề nghị của Phòng Văn hoá và Thông tin huyện,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Kiện toàn Ban Biên tập, Tổ Biên tập, Tổ Kỹ thuật – Quản trị, Tổ Phục vụ Trang thông tin điện tử huyện Krông Năng, gồm các ông (bà) có tên sau đây :

*Ban Biên tập :

1.Ông: Trương Hoài Anh, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện – Trưởng ban.

2.Ông: Phạm Ngọc Muộn, Phó Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin – Phó Trưởng ban trực.

3.Ông: Lê Thanh Dụng, Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện – Phó Trưởng ban.

4.Mời bà: Nông Thị Thu, Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy- Phó trưởng ban.

5. Ông: Lê Đức Ánh, Trưởng Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện – Thành viên.

6. Ông: Trần Chi, Trưởng Đài Truyền thanh – Truyền hình huyện – Thành viên.

7. Mời ông: Trần Minh Châu, Chánh Văn phòng Huyện ủy- Thành viên .

8. Mời ông: Quách Thành, Phó Chủ tịch UBMTTQ huyện - Thành viên.

*Tổ biên tập :

1.Ông: Phạm Ngọc Muộn, Phó Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin – Tổ trưởng.

2.Ông: Lê Thanh Dụng, Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện- Tổ viên.

3. Ông: Trần Chi, Trưởng Đài Truyền thanh – Truyền hình huyện – Tổ viên.

4. Ông: Đoàn Văn Minh – Phóng viên Đài TH-TH huyện – Tổ viên.

5. Mời bà: Nông Thị Thu, Trưởng ban Tuyên giáo Huyện ủy - Tổ viên.

6. Mời ông: Trần Minh Châu, Chánh Văn phòng Huyện ủy - Tổ viên.

7. Mời ông: Quách Thành – PCT UBMTTQ huyện Krông Năng -Tổ viên.

*Tổ Kỹ thuật – Quản trị :

1. Ông: Lê Thanh Dụng, Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện – Tổ trưởng.

2.Ông: Huỳnh Duy Việt, Chuyên viên VP.HĐND&UBND huyện – Tổ viên.

3.Ông: Nguyễn Văn Quyết, Chuyên viên Phòng Văn hóa và Thông tin –Tổ viên.

4.Ông: Đoàn Văn Minh, phóng viên Đài TH – TH huyện – Tổ viên.

5.Mời ông: Đinh Quang Hiển, Chuyên viên Văn phòng Huyện ủy – Tổ viên.

*Tổ Phục vụ :

1.Ông: Nguyễn Đình Phùng - Kế toán Phòng Văn hóa và Thông tin –Tổ trưởng.

2.Ông: Nguyễn Văn Quyết -Chuyên viên Phòng Văn hóa và Thông tin– Tổ viên.

3.Bà: Đoàn Trần Tư Dương- nhân viên Phòng Văn hóa và Thông tin – Tổ viên.

4.Bà: Trần Thị Thúy – nhân viên Phòng Văn hóa và Thông tin – Tổ viên.

Điều 2 : Nhiệm vụ của Ban Biên tập và các Tổ chuyên môn: thực hiện theo Quyết định số: 01/2012/QĐ-UBND, ngày 11/5/2012 của UBND huyện.

*Nhiệm vụ Ban Biên tập: Định hướng, kiểm duyệt, điều hành và phát triển chất lượng, nội dung của Trang thông tin điện tử; khai thác có hiệu quả các nguồn thông tin phục vụ cho quản lý Nhà nước và lợi ích xã hội của nhân dân.

Đôn đốc, theo dõi việc thực hiện quy định về việc cung cấp trao đổi thông tin trên Trang thông tin điện tử của huyện; đề xuất các giải pháp nhằm nâng cao chất lượng và hiệu quả của Website, triển khai việc cung cấp các dịch vụ công trên Trang thông tin điện tử. Định kỳ hàng tháng, quý, năm, tổng hợp kết quả hoạt động báo cáo Ủy ban nhân dân huyện và Sở Thông tin Truyền thông.
*Nhiệm vụ các Tổ chuyên môn: Tổ Biên tập, Tổ Kỹ thuật – Quản trị, Tổ phục vụ do Trưởng Ban Biên tập giao nhiệm vụ theo yêu cầu công việc .
Các thành viên Ban Biên tập và các Tổ chuyên môn làm việc kiêm nhiệm và  được hưởng các chế độ theo quy định hiện hành .

Điều 3: Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này .

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 604/QĐ-UBND, ngày 04/4/2012 của UBND huyện Krông Năng về việc thành lập Ban Biên tập, Tổ Biên tập, Tổ Kỹ thuật – Quản trị Trang thông tin điện tử của huyện và Quyết định số 01/QĐ-BBT ngày 11/6/2012 của Ban Biên tập Trang thông tin điện tử về việc bổ sung thành viên và thành lập Tổ phục vụ Trang thông tin điện tử huyện Krông Năng./.
Nơi nhận:                                                                                                              CHỦ TỊCH
-Sở TTTT Đăk LăK (b/c);
-TT Huyện uỷ ( b/c );

-TT HĐND huyện ( b/c);

-CT,PCT UBND huyện;
-VP Huyện ủy ;

-VP HĐND&UBND huyện;

-Như Điều 3;

-Lưu : VT.                                                                                                            Phạm Minh Sơn
PAGE
2